长沙银行股份有限公司关于恢复长吉添利 12 个月周期滚动式净值

型人民币理财产品收费和开展费率优惠的公告

尊敬的客户：

根据产品合同约定自产品成立之日起一年内对长吉添利 12 个月

周期滚动式净值型人民币理财产品实施费率优惠，现我司决定自产品

成立届满一年后（即 2024 年 4 月 2 日起），将固定管理费率恢复至

合同约定费率，对销售服务费恢复收费并实施阶段性费率优惠，具体

如下：

产品名称 产品代码 费率种类 合同约定费率 现执行费率 调整后费率 优惠期间

长吉添利12个

月周期滚动式

净值型人民币

理财产品

C1086223000025

固定管理费率 0.5%/年 0.4%/年 0.5%/年 -

销售服务费率 0.3%/年 0% 0.2%/年
2024.4.2(含)-2025.4.

2

后续本产品费率如有调整，我司将另行公告。

特此公告。

长沙银行股份有限公司

2024 年 3 月 12 日